様式第2号（第5条関係）

年　　月　　日

国頭村長　様

集落協定代表者　氏名　　印

年度漁業再生支援事業補助金変更承認申請書

[bookmark: _GoBack]　　年　月　日付け第　　号で交付決定通知のあった国頭村漁業再生支援事業補助金については、国頭村漁業再生支援事業補助金交付要綱第5条の規定により、下記のとおり計画を変更し［金　　　円の追加交付(減額承認)を受け］たいので、承認してくださるよう申請します。
注1：金額の変更のない場合は、［　］の部分を除くこと。

記

別記のとおり

注２：記の記載事項は、様式第1号の別紙に準ずる。
注３：変更に係る部分についてのみ変更前を各々の下段に(　)書きで記載すること。